[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование
Октябрьский район
ДУМА
РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения

в Положение об отделе физической культуры и спорта

администрации Октябрьского района,

утвержденное решением Думы Октябрьского района

от 06.04.2012 № 269

В соответствии со статьей 30 устава Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об отделе физической культуры и спорта администрации Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 06.04.2012              № 269 изменение, изложив пункт 1.3 раздела 1 в новой редакции:

«1.3. Деятельность отдела непосредственно координирует и контролирует первый заместитель главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами администрации Октябрьского района.».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин